
2024年12月吉日

お取引先各位

有限会社ポッシュリビング

静岡県静岡市駿河区北丸子2-37-2

TEL：054-256-5060

FAX：054-256-5061

価格改定のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社一部商品におきまして、価格改定をさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

円安や様々なコスト高騰などは引き続き影響あるものの、原価低減に取り組み

お客さまへ還元できる一部商品に関しまして、この度値下げを実施させていただく運びとなりました。

つきましては、下記日程から新しい価格にて、販売させていただきたいと存じます。

引き続きのご愛顧をいただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日：2025年1月22日（水）

※改定日の午後3時受注分までは、現行の上代となりますのでご了承ください。

上代変更商品リスト

No. P 品番 カタログ品名 JAN 新上代 現行上代

1 20 41304 キューブポットスタンド ソリッド 4512706413047 ¥5,500 ¥7,500

2 20 41305 キューブポットスタンド コンビ 4512706413054 ¥5,500 ¥7,500

3 20 41306 キューブポットスタンド コンビ 4512706413061 ¥7,500 ¥9,500

4 48 22715 シードボトル シリンダー 4512706227156 ¥1,200 ¥1,600

5 48 22716 シードボトル シリンダー 4512706227163 ¥1,500 ¥1,800

ご不明な点等ございましたら、お問合せくださいませ

https://www.poshliving.co.jp/contact.php

https://www.poshliving.co.jp/contact.php

